

## DG SECRETARIAT

Ref.: DG/Misc


12-02-2022

Subject : Superannuation Farewell to Shri Trilok Chand

Shri Trilok Chand, Senior MTS, DG Secretariat is superannuating on 28 February 2022 after completing nearly 37 Years of dedicated services in the Bureau. As a token of love and affection, it is proposed to arrange a farewell on 28 February 2022, Monday at 1500 hrs in BIS Auditorium, Manak Bhavan. The suggested contributions are as follows:

Officers : Rs. 100/  
Staff : Rs. 75/-

The contribution may please be sent to Shri Rahul Gautam, PS & Shri Virender Singh Bist, JSA (Extn. 8241) latest by 23 February 2022

  
(Anju Kalra)  
PS to DG

Circulated to all Departments at BIS HQ

### महानिदेशक सचिवालय

हमारा संदर्भ : डी जी / विविध

12-02-2022

विषय : श्री त्रिलोक चन्द की सेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह

श्री त्रिलोक चन्द, वरिष्ठ एम. टी. एस., महानिदेशक सचिवालय, 37 वर्षों की कर्मठ एवं समर्पित सेवा के उपरांत दिनांक 28 फरवरी 2022 को सेवानिवृत्त हो रहे हैं। ब्यूरो को दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में, सोमवार, दिनांक 28 फरवरी 2022 को 1500 बजे ऑडिटोरियम, मानक भवन में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान राशि इस प्रकार है :

अधिकारी : 100.00  
कर्मचारी : 75.00

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान की राशि कृपया श्री राहुल गौतम, निजी सचिव एवं श्री विरेन्द्र सिंह विष्ट, कनिष्ठ सचिवालय सहायक (8241) के पास दिनांक 23 फरवरी 2022 तक जमा करा दे।



अंजु कालरा।  
निजी सचिव

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित